Luc. 18.

Luc. 11.  
Matth. 12.De necessitate  
sive, & utilitate  
resurrectionis  
Jesu  
Christi.Ad Pbb.  
lip. 2.

AD PAROCHOS.

ut nos etiam resurgamus: siquidem membra capitis sui conditionem consequantur, necesse est; ita enim Apostolus argumentationem concludere videtur, cum ad Corinthios, & Thesalonicensis scribit: & à Principe Apostolorum Petro dictum est: Benedictus Deus, & Pater Domini nostri Jesu Christi, qui secundum misericordiam suam magnam regeneravit nos in spem vivam per resurrectionem Jesu Christi ex mortuis in hereditatem incorruptibilem. Postremo ob eam etiam rem Domini resurrectionem necessariam fuisse doceandum est, ut salutis, & redemptionis nostræ mysterium absolveretur. Christus enim morte sua nos à peccatis liberavit; resurgens verò præcipua nobis bona restituit, que peccando amiseramus. Quare est apud

1. Cor.  
15.  
1. Thess.  
4.1. Pet.  
3.

Rom. 4.

Apostolum dictum: Christus traditus est propter delicta nostra, & resurrexit propter justificationem nostram. Ne quid igitur humani generis saluti deesset, quemadmodum illum mori, ita resurgere etiam oportuit. Ex his verò, que hactenus dicta sunt, perspicere possumus, quantum utilitatis Christi Domini resurrectio fidelibus attulerit. In resurrectione enim, Deum esse immortalem, plenum gloriæ, mortis & Diaboli victorem, agnoscimus: quod de Christo Jesu sine ulla dubitatione credendum, & confitendum est. Deinde Christi resurrectio nobis etiam corporis resurrectionem peperit; tum quia ejus mysterii efficiens causa fuit; tum quia ad Domini exemplum resurgere omnes debemus. Nam quod ad corporis resurrectionem attinet, Apostolus ita testatur: Per hominem mors, & per homi-

1. Cor.  
15.

nem resurrectio mortuorum. Quæcumque enim Deus in redemptionis nostræ mysterio egit, ad omnia Christi humanitate, tamquam efficienti instrumento, usus est. Quare ejus resurrectio instrumentum quoddam fuit ad resurrectionem nostram faciendam: exemplar verò dici potest, quoniam Christi Domini resurrectio omnium est perfectissima: ac quemadmodum Christi corpus resurgens ad immortalem gloriam immutatum est, ita nostra etiam corpora, que prius imbecilla, & mortalia fuerant, & immortalitate ornata restituentur. Ut enim Apostolus docet, Salvatorem expectamus Dominum nostrum Jesum Christum, qui reformavit corpus humilitatis nostræ configuratum corpori claritatis sue. Hoc etiam de anima in peccatis mortua dici potest: cui quo pacto Christi resurrectio exemplar proponatur, idem Apostolus his verbis ostendit: Quomodo Christus surrexit à mortuis pro gloriæ Patris; ita & nos in novitate vitæ ambulemus; si enim complantati facti sumus similitudini mortis ejus, simul & resurrectionis erimus. Et paucis interjectis, inquit: Scientes quod Christus resurgens ex mortuis, jam non moritur; mors illi ultra non dominabitur: quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo. Ita & vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo in Christo Jesu.